
^ Ministerstvo kultury 
  

  

  

  

        
  

    
  

i Em 0 | 

E ULM ou 
= < | 

eRe Úhrada za, insti Ň L -= 
r B ^" 3. 7 4-40. 43 ). 

  

  

a RANSLINGHA 
  

  be dow orf t vus, d j , 

  

  
Lb D 2 

  

  

 

  

    | 

p
p
 

        

  

 

      

  

    

      
       

Průvodní list liaktury

li—: o

Do Účtárny došlo dne 11. 10. 2019 Protokol faktur číslo

K6 ^ ^ Finanční středisko Podpis ref. účt.

Splatnost

Počet listů (bez kopie ^ktury, 
kterou si Donechá fln.stř.)

tif= 0.-0

Zhodnocení plnění, doplňujíc! informace, podpis

-/ij:

- L<L2.jf\c BvroPH “ ^

_________________  - ______

číslo rezervace:

R m m
číslo vefejné zakázky:

1
ilj 

= á 1

Záznam o zaevidování majetku, podpis

1
1

Proplaťte

komu
a r 0.

adresa
?oLíÍ\c.Wj(jÍ\

Částka Kč

Slovy Kč “ jJÁ.j ÁjJ p

Ua«e»ř, piuliňilreMÍpřevodem x) Zpďídčísll: Specifický symboi;

Na účet číslo Kód banky:

Paragraf: Položka neinv.: Položka inv.; pvs:
Zdroj: Kód území: Účelový znak*) Kód řádku:

ISPROFIN: ' Číslo akce: Účel VPS:

Paragraf: Položka neinv.: Položka inv. PVS:

Zdroj; Kód území; Účelový znak*) Kód ^dku:

ISPROFIN; Číslo akce: Účel VPS;

a) Prohlašuji, že byly dodrženy schvalovací postupy dle vyhl. 
416/2004 Sb., § 13, odst. 2 až 3, a potvrzuji oprávněnost, 
nezbytnost a správnost operace

Datum a podpis přikazce

b) Prohlašuji, že byly dodrženy schvalovací postupy dle vyhl. 
416/2004 Sb., § 14, odst. 2 až 3

Prohlašují, že byly dodrženy schvalovací postupy dle vyhl. 
416/2004 Sb., § 13, odst. 4 až 7, a potvrzují^rávněnost, 
nezbytnost a správnost operace

D ozpočtových prostředků

1
E

1

Do účtárny vráceno dne:
Podpis referenta účtárny

0

Prohlašuji, že byla provederra kontrola ve smyslu vyhl. 416/2004 Sb., § 14, odst. 4 až 6, a nebyly shledány žádné závady

Do ČNB bude předáno dne:
Podpis referenta účtárny

Číslo sběrného dokladu;
Potvrzuji svým podpisem prověřeni pňpravované operace 
dle vyhl. 416/2004 Sb., §14, odst. 4 až 6, souhlasím s jejím 
provedením

Podpis hlavni účetní

x) nehodící se škrtněte EO2014



FAKTURA 

Dodavatel: 

TRANSLINGUA Česká republika s.r.o. 

Politických vězňů 1419/11 
113 42 Praha 1 
Česká republika 
IČ: — 61060879 

pid: 

Tel: — 
Fax: 
Mobil, 

e-mail; 
WWW: 

Registrace: 
Zápls společnosti do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze odrlít C, vložka 42982 

Bankovní účet: 
 

D 

LOVE 

  

Objednávka: 54/19 

Konstantní symbol: 0308 

Variabilní symbol: 

Specifický symbol: 

Odběratel : 

Ministerstvo kultury 

Maitézské námestí 1 

11801 Praha 1 

IČ odběratele: 00023671 
DIČ odběratele: CZ00023671 

  

Konečný příjemce: Minlsterstvo kultury 

    

Způsob platby: převodem 
Datum vystavení: 08.10.2019 
Datum splatnosti: 25.10.2019 

Fakturujeme vám za simultánní a konsekutivn i tumočení v AJ na akci "$levně lázně Evropy" dne 27,9.- 2.10.2018. 

  

    

  

      

Označení dodávky . Katalogové aznateni — PofetM.J. MJ. Cena za MJ. Cena celkem 
tlumočení vAJ 27.9.-2.10.19 1,00 44 050,00 44 050,00 
hodiny přesčas — m 1,00 1215200 12 152,00 

Sleva v %: 0,00 
Zaokrouhlení: 0,00 

Celkem k úhradě v Kč: 56 202,00 

Uhrazeno zálohou: 0,00 

Uhradit: 56 202,00 

TRANSLINGUA ČR s.r.o. 
Poli 1419/11 

 1 
79 

razitko, 

Dodavatel není plátce DPH

Vystavil:



  

  

  

  

ee 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 471/1 
118 11 Praha 1 - Malá Strana

Objednávka číslo; 54/19 Dne: 24.9.2019

Dodavatel: ' Fakturujte:

Translingua ČR sj.o. Ministerstvo kultury

Politických vězňů 1419/11 Maltézské náměstí 1

Praha 1 118 11 Praha 1 - Malá Strana

Dodejte do; IČO: 00023671
DIČ; C200023671

Komu:
Ministerstvo kultury není plátcem DPH
Č. ú.:

Cena cca:
Na daňovém dokladu (fóktuře) uvádějte 
poviímé údaje, zejména IČO, DIČ, plátce DPH

Objednáváme:

Prosím o zajištění tlumočnice/ka do/z anglického jazjka na přijetí hodnotící mise s experty 
ICOMOS - "Slavné lázně Evropy",

Termín: 27.9.-2.10.2019.

Kontaktní osoba:

Děkuji, 
s pozdravem.

Vyřizuje:


	Ministerstvo kultury Maltézské náměstí 471/1 118 11 Praha 1 - Malá Strana


